EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 24ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  24ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  2/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

50 272249
SÔNIA HELENALOPES
SOARES DA SILVA

CUIDADOR SOCIAL 17.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

51 272044
MARCOS BARBOSA DA
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 16.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

52 270967
JANETE CAETANO
RIBEIRO HEMERLY

CUIDADOR SOCIAL 16.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

53 271510
ANA CLÁUDIA SOARES
DINIZ MARQUES

CUIDADOR SOCIAL 15.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

54 271387
JORDANA RODRIGUES
GOMES BARBOSA

CUIDADOR SOCIAL 15.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

55 271733
IAGO FERREIRA
SOARES

CUIDADOR SOCIAL 15.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

56 272346
MARIA DA
CONSOLAÇÃO SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 15.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

57 271056
VITOR BARBOSA DOS
ANJOS TEIXEIRA

CUIDADOR SOCIAL 15.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

58 270963
VERÔNICA DE
ALMEIDA BRITTES

CUIDADOR SOCIAL 15.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

59 271898
PAULO HENRIQUE
RIBEIRO

CUIDADOR SOCIAL 15.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

221 272148
LUCIANA DAS NEVES
OLIVEIRA DOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

222 271665
MONICA LOPES
RODRIGUES

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

223 271381
LUCIA HELENA
FERREIRA CAXIAS

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

224 271027
MARILZA DO ROSARIO
VARGAS

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

225 271595
ADRIANA RIBEIRO
DAS NEVES

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

226 271912
MAICON DA SILVA
BENTO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

227 272079 ELIANE MENEGUELLI CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

228 271962 FABIANO GONÇALVES CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

229 271227
MAYRA SADER
SANTANA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

230 270950
LUCIARA SILVA
MADEIRA OLIVEIRA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

231 271404
AMANDA DE
ANDRADE MOLINA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

232 271275
DANIELLI MACHADO
ROLLY

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

233 272157
BETHÂNIA DE ABREU
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

234 271384
IZABELLA NAZARETH
BATISTA GONÇALVES

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

235 271717
FERNANDA GARCIA
ANDREZA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

236 271530
MICHELE DOS SANTOS
MARIANO LOUVEM

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

237 271233
CREUZIANI DE MATOS
SEDANO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

238 270951
RAPHAELA PEIXOTO
DA SILVA MARIN

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

239 270885
MICHELINE DE JESUS
GOMES

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

240 271212
KÉTSIA CANDIDO
PEDROSA NAZARIO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

241 270973
ALEXANDRA
GUALANDI GRATIVAL

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

242 271046
ARIANE MORAES
CARDOZO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

243 271244
LAYS RODRODRIGUES
ZUCCOLOTTO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

244 271398 CAMILA IZIDIO LOPES CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

245 270833
DAIANE SILVA DOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

246 271040 THAINARA REIS SILVA CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

247 272259
KIMBERLLY DA PENHA
MEDEIROS

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

248 272292 TAIS OLIVEIRA SOUZA CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

249 271737
MAYARA MOREIRA
COSTA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

250 272276
NOÉLIA DAS NEVES DE
JESUS

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

251 270898 LUCAS LIMA OLIVERA CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

252 271184
JHONATHAN
CARVALHO EDUARDO

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

253 271710
KAYLANE MARTINS
HERGUET

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

254 271957
VITOR DORIGUETTO
FAVORETI

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

255 271454
HENRIQUE FERRO
SIQUEIRA

CUIDADOR SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

256 270934
LORENA DOS SANTOS
BRITES CARVALHO

CUIDADOR SOCIAL 4.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

257 271534
POLIANA DEOLINO DE
SOUZA

CUIDADOR SOCIAL 4.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

258 272087
LUDMILA RIBEIRO
MAXIMO

CUIDADOR SOCIAL 4.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

259 271166
VERONICA SILVA DA
CONCEIÇÂO

CUIDADOR SOCIAL 4.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

260 271834
MARIA DA
CONSOLAÇÃO SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 4.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

14 272243
SILVIA REGINA SILVA
DA COSTA

ASSISTENTE SOCIAL 38.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

15 271339
KELEM CRISTINA DA
SILVA LAURINDO

ASSISTENTE SOCIAL 30.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

16 271347
JOELMA VIEIRA
PEREIRA

ASSISTENTE SOCIAL 28.0 24/04/2023 14:00
Sistema por

cotas
Ausente

81 271385
RAQUEL DIAS MALEK
GOULART

ASSISTENTE SOCIAL 23.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

82 271924
ANA CELIA
ESPOLADOR ALVES

ASSISTENTE SOCIAL 22.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

83 271945
LARA DA SILVA
CAMPANHARO

ASSISTENTE SOCIAL 21.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

84 271979
GABRIEL CANUTO
PENHA

ASSISTENTE SOCIAL 20.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

85 271105
EMILLY MENGALI
NORATA DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL 20.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

86 271484
JAQUELINE RANGEL
DE MELO

ASSISTENTE SOCIAL 16.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

87 271919
CEZIANE SENNA
BARCELOS MANHÃES

ASSISTENTE SOCIAL 6.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

88 271225
BEATRIZ VIEIRA
CAETANO

ASSISTENTE SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

89 270887
CRISTINA GRILO
SANTANA

ASSISTENTE SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

90 270942
FABIOLA SANTOS
VANTIL

ASSISTENTE SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

91 271356
MARÍLIA
COUSAQUIVITI
ZUCOLOTO

ASSISTENTE SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

92 270865
EMANUELE PORTO
PEREIRA

ASSISTENTE SOCIAL 5.0 24/04/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de maio de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

3

		2023-05-03T16:47:30-0300
	ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM:05930253773